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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  41 AUTRICHE                  P AUT              32
  22 CANADA                    P CAN             100
  32 COLOMBIE                  P COL              44
  14 REPUBLIQUE TCHEQUE        P CZE             148
  21 DANEMARK                  P DEN             107
  16 EGYPTE                    P EGY             136
  15 ESPAGNE                   P ESP             143
  27 FINLANDE                  P FIN              69
   1 FRANCE                    P FRA             338
  12 ALLEMAGNE                 P GER             156
   7 HONGRIE                   P HUN             225
  13 ISRAEL                    P ISR             151
   4 ITALIE                    P ITA             256
  18 JAPON                     P JPN             127
  19 KAZAKHSTAN                P KAZ             124
   3 COREE                     P KOR             328
  34 PAYS-BAS                  P NED              41
   8 POLOGNE                   P POL             208
   6 RUSSIE                    P RUS             232
   2 SUISSE                    P SUI             332
  40 SUEDE                     P SWE              32
9999 TURQUIE                   P TUR               0
   5 UKRAINE                   P UKR             254
  11 U.S.A.                    P USA             157
  28 OUZBEKISTAN               P UZB              57
  10 VENEZUELA                 P VEN             178
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Epée masculine par équipes SUI Bern 26.10.2014

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 26 équipes
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 FRANCE FRA
********************

17 DANEMARK DEN 41 V
16 JAPON JPN 40 D

9 U.S.A. USA 45 V
24 SUEDE SWE 39 D

25 TURQUIE TUR 30 D
8 POLOGNE POL 45 V

5 UKRAINE UKR
********************

21 OUZBEKISTAN UZB 32 D
12 ISRAEL ISR 45 V

13 ESPAGNE ESP 37 V
20 FINLANDE FIN 35 D

********************
4 ITALIE ITA

3 COREE KOR
********************

19 CANADA CAN 39 D
14 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 45 V

11 ALLEMAGNE GER 45 V
22 COLOMBIE COL 35 D

********************
6 RUSSIE RUS

7 HONGRIE HUN 45 V
26 AUTRICHE AUT 22 D

23 PAYS-BAS NED 45 V
10 VENEZUELA VEN 40 D

15 EGYPTE EGY 39 D
18 KAZAKHSTAN KAZ 41 V

********************
2 SUISSE SUI

1 FRANCE FRA 45 V
17 DANEMARK DEN 41 D

9 U.S.A. USA 45 V
8 POLOGNE POL 37 D

5 UKRAINE UKR 45 V
12 ISRAEL ISR 35 D

13 ESPAGNE ESP 27 D
4 ITALIE ITA 45 V

3 COREE KOR 45 V
14 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 30 D

11 ALLEMAGNE GER 32 D
6 RUSSIE RUS 45 V

7 HONGRIE HUN 42 V
23 PAYS-BAS NED 38 D

18 KAZAKHSTAN KAZ 34 D
2 SUISSE SUI 45 V

1 FRANCE FRA 45 V
9 U.S.A. USA 29 D

5 UKRAINE UKR 45 V
4 ITALIE ITA 36 D

3 COREE KOR 45 V
6 RUSSIE RUS 42 D

7 HONGRIE HUN 22 D
2 SUISSE SUI 25 V

1 FRANCE FRA 35 V
5 UKRAINE UKR 20 D

3 COREE KOR 43 D
2 SUISSE SUI 44 V

1 FRANCE FRA 39 V
2 SUISSE SUI 38 D

5 UKRAINE UKR 39 D
3 COREE KOR 40 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

17 DANEMARK DEN 41 D
8 POLOGNE POL 44 V

12 ISRAEL ISR 45 V
13 ESPAGNE ESP 38 D

14 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 38 D
11 ALLEMAGNE GER 45 V

23 PAYS-BAS NED 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 34 D

8 POLOGNE POL 42 V
12 ISRAEL ISR 28 D

11 ALLEMAGNE GER 45 V
23 PAYS-BAS NED 32 D

17 DANEMARK DEN 41 D
13 ESPAGNE ESP 45 V

14 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 25 D

8 POLOGNE POL 20 D
11 ALLEMAGNE GER 21 V

12 ISRAEL ISR 45 V
23 PAYS-BAS NED 34 D

13 ESPAGNE ESP 30 D
14 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 45 V

17 DANEMARK DEN 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 37 D

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

9 U.S.A. USA 31 D
4 ITALIE ITA 45 V

6 RUSSIE RUS 27 D
7 HONGRIE HUN 30 V

4 ITALIE ITA 30 V
7 HONGRIE HUN 29 D

9 U.S.A. USA 39 D
6 RUSSIE RUS 42 V
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Tableau de 32                 DANEMARK JAPON:41 40

VON DER OSTEN Frederik     0  0 :  0  0 MINOBE Kazuyasu
JORGENSEN Patrick          1  1 :  3  3 UYAMA Satoru
ROBL Troels Christian      6  7 :  6  3 YAMADA Masaru
JORGENSEN Patrick          0  7 :  6  0 MINOBE Kazuyasu
VON DER OSTEN Frederik     3  10 :  8  2 YAMADA Masaru
ROBL Troels Christian      6  16 :  15  7 UYAMA Satoru
JORGENSEN Patrick          4  20 :  19  4 ITO Inochi
ROBL Troels Christian      2  22 :  23  4 MINOBE Kazuyasu
VON DER OSTEN Frederik     19  41 :  40  17 UYAMA Satoru

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 SUEDE U.S.A.:39 45

KASE Robin                 1  1 :  5  5 MOODY Jimmy
JARL Henrik                4  5 :  10  5 HORANYI Andras
GUSTAVSSON Christian       2  7 :  15  5 PRYOR Jason
JARL Henrik                7  14 :  20  5 MOODY Jimmy
KASE Robin                 5  19 :  25  5 PRYOR Jason
GUSTAVSSON Christian       4  23 :  30  5 HORANYI Andras
JARL Henrik                8  31 :  35  5 RAMIREZ Yeisser
GUSTAVSSON Christian       4  35 :  40  5 MOODY Jimmy
KASE Robin                 4  39 :  45  5 HORANYI Andras

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 POLOGNE TURQUIE:45 30

ZAWROTNIAK Radoslaw        2  2 :  1  1 ANIL Murtaza Berkan
MIKOLAJCZAK Krzysztof      1  3 :  3  2 KARADENIZ Okan
BAS Marcel                 8  11 :  8  5 SIR Guray
MIKOLAJCZAK Krzysztof      5  16 :  9  1 ANIL Murtaza Berkan
ZAWROTNIAK Radoslaw        9  25 :  16  7 SIR Guray
BAS Marcel                 5  30 :  18  2 KARADENIZ Okan
MIKOLAJCZAK Krzysztof      5  35 :  21  3 SIR Guray
KRUCZEK Piotr              5  40 :  23  2 ANIL Murtaza Berkan
ZAWROTNIAK Radoslaw        5  45 :  30  7 KARADENIZ Okan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 OUZBEKISTAN ISRAEL:32 45

KUDAYEV Ruslan             2  2 :  3  3 HERPE Ido
USMANOV Nadirbek           3  5 :  5  2 BESKIN Grigori
ALEKSANDROV Roman          5  10 :  11  6 FREILICH Yuval Shalom
USMANOV Nadirbek           3  13 :  20  9 HERPE Ido
KUDAYEV Ruslan             2  15 :  25  5 FREILICH Yuval Shalom
ALEKSANDROV Roman          4  19 :  30  5 BESKIN Grigori
USMANOV Nadirbek           3  22 :  35  5 FREILICH Yuval Shalom
ALEKSANDROV Roman          8  30 :  40  5 LIS Daniel
KUDAYEV Ruslan             2  32 :  45  5 BESKIN Grigori

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 FINLANDE ESPAGNE:35 37

VUORINEN Niko              1  1 :  0  0 PEREIRA Yulen
LAHTINEN Alexander         1  2 :  5  5 ABAJO Jose Luis
ROSLANDER Kasper           0  2 :  8  3 ROSELLO Pau
LAHTINEN Alexander         3  5 :  11  3 PEREIRA Yulen
VUORINEN Niko              13  18 :  21  10 ROSELLO Pau
ROSLANDER Kasper           3  21 :  25  4 ABAJO Jose Luis
LAHTINEN Alexander         1  22 :  25  0 ROSELLO Pau
ROSLANDER Kasper           5  27 :  29  4 PEREIRA Yulen
VUORINEN Niko              8  35 :  37  8 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 CANADA REPUBLIQUE TCHEQUE:39 45

PELLETIER Vincent          5  5 :  3  3 POKORNY Richard
BRINCK-CROTEAU Maxime      4  9 :  8  5 BERAN Jiri
GUILLEMIN Leland           4  13 :  11  3 PITRA Pavel
BRINCK-CROTEAU Maxime      2  15 :  17  6 POKORNY Richard
PELLETIER Vincent          8  23 :  25  8 PITRA Pavel
GUILLEMIN Leland           2  25 :  29  4 BERAN Jiri
BRINCK-CROTEAU Maxime      6  31 :  35  6 PITRA Pavel
GUILLEMIN Leland           0  31 :  36  1 POKORNY Richard
PELLETIER Vincent          8  39 :  45  9 BERAN Jiri
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Tableau de 32                 COLOMBIE ALLEMAGNE:35 45

CAMPOS ZARATE Andres Felip  2  2 :  1  1 SPAUTZ Falk
COQUECO Gustavo            5  7 :  6  5 KNEIP Christoph
RODRIGUEZ John Edison      5  12 :  10  4 MULTERER Niklas
COQUECO Gustavo            3  15 :  16  6 SPAUTZ Falk
CAMPOS ZARATE Andres Felip  4  19 :  19  3 MULTERER Niklas
RODRIGUEZ John Edison      2  21 :  26  7 KNEIP Christoph
COQUECO Gustavo            4  25 :  32  6 MULTERER Niklas
RODRIGUEZ John Edison      5  30 :  38  6 SPAUTZ Falk
CAMPOS ZARATE Andres Felip  5  35 :  45  7 KNEIP Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 HONGRIE AUTRICHE:45 22

BOCZKO Gabor               5  5 :  2  2 SCHMID Florian
SOMFAI Peter               5  10 :  6  4 HARTMANN Florian
REDLI Andras               5  15 :  8  2 MAHRINGER Josef
SOMFAI Peter               5  20 :  11  3 SCHMID Florian
BOCZKO Gabor               5  25 :  12  1 MAHRINGER Josef
REDLI Andras               5  30 :  16  4 HARTMANN Florian
IMRE Geza                  5  35 :  20  4 MAHRINGER Josef
REDLI Andras               5  40 :  20  0 SCHMID Florian
BOCZKO Gabor               5  45 :  22  2 HARTMANN Florian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 PAYS-BAS VENEZUELA:45 40

VERWIJLEN Bas              3  3 :  4  4 LIMARDO Francisco
BONTES Tom                 1  4 :  6  2 FERNANDEZ Silvio
TULEN Tristan              8  12 :  15  9 CANAS Kelvin
BONTES Tom                 5  17 :  17  2 LIMARDO Francisco
VERWIJLEN Bas              8  25 :  17  0 CANAS Kelvin
TULEN Tristan              3  28 :  22  5 FERNANDEZ Silvio
BONTES Tom                 7  35 :  30  8 CANAS Kelvin
TULEN Tristan              3  38 :  37  7 LIMARDO Francisco
VERWIJLEN Bas              7  45 :  40  3 FERNANDEZ Silvio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 KAZAKHSTAN EGYPTE:41 39

KURBANOV Ruslan            2  2 :  5  5 SAIF Mohannad
ALEXANIN Dmitriy           7  9 :  10  5 FAYEZ Ayman
ADAIKIN Dmitriy            6  15 :  11  1 NABIL Ahmed
ALEXANIN Dmitriy           3  18 :  13  2 SAIF Mohannad
KURBANOV Ruslan            1  19 :  16  3 NABIL Ahmed
ADAIKIN Dmitriy            2  21 :  23  7 FAYEZ Ayman
ALEXANIN Dmitriy           2  23 :  29  6 NABIL Ahmed
ADAIKIN Dmitriy            6  29 :  30  1 SAIF Mohannad
KURBANOV Ruslan            12  41 :  39  9 FAYEZ Ayman

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 DANEMARK FRANCE:41 45

VON DER OSTEN Frederik     3  3 :  3  3 GRUMIER Gauthier
JORGENSEN Patrick          5  8 :  10  7 ROBEIRI Ulrich
ROBL Troels Christian      7  15 :  14  4 LUCENAY Jean-Michel
JORGENSEN Patrick          2  17 :  17  3 GRUMIER Gauthier
VON DER OSTEN Frederik     5  22 :  21  4 LUCENAY Jean-Michel
ROBL Troels Christian      2  24 :  25  4 ROBEIRI Ulrich
JORGENSEN Patrick          3  27 :  29  4 LUCENAY Jean-Michel
ROBL Troels Christian      1  28 :  31  2 GRUMIER Gauthier
VON DER OSTEN Frederik     13  41 :  45  14 ROBEIRI Ulrich

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 POLOGNE U.S.A.:37 45

MIKOLAJCZAK Krzysztof      3  3 :  3  3 MOODY Jimmy
BAS Marcel                 5  8 :  10  7 HORANYI Andras
ZAWROTNIAK Radoslaw        4  12 :  15  5 PRYOR Jason
BAS Marcel                 8  20 :  19  4 MOODY Jimmy
MIKOLAJCZAK Krzysztof      5  25 :  24  5 PRYOR Jason
ZAWROTNIAK Radoslaw        5  30 :  28  4 HORANYI Andras
BAS Marcel                 3  33 :  35  7 PRYOR Jason
ZAWROTNIAK Radoslaw        3  36 :  40  5 MOODY Jimmy
MIKOLAJCZAK Krzysztof      1  37 :  45  5 HORANYI Andras
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Tableau de 16                 UKRAINE ISRAEL:45 35

KARUCHENKO Dmitriy         5  5 :  4  4 HERPE Ido
REIZLIN Igor               0  5 :  5  1 BESKIN Grigori
KHVOROST Maksym            2  7 :  5  0 FREILICH Yuval Shalom
REIZLIN Igor               5  12 :  8  3 HERPE Ido
KARUCHENKO Dmitriy         5  17 :  12  4 FREILICH Yuval Shalom
KHVOROST Maksym            7  24 :  14  2 BESKIN Grigori
REIZLIN Igor               9  33 :  23  9 FREILICH Yuval Shalom
KHVOROST Maksym            4  37 :  30  7 HERPE Ido
KARUCHENKO Dmitriy         8  45 :  35  5 LIS Daniel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ESPAGNE ITALIE:27 45

ABAJO Jose Luis            2  2 :  2  2 FICHERA Marco
ROSELLO Pau                3  5 :  6  4 GAROZZO Enrico
PEREIRA Yulen              4  9 :  11  5 PIZZO Paolo
ROSELLO Pau                0  9 :  13  2 FICHERA Marco
ABAJO Jose Luis            4  13 :  19  6 PIZZO Paolo
PEREIRA Yulen              1  14 :  24  5 GAROZZO Enrico
ROSELLO Pau                4  18 :  31  7 PIZZO Paolo
PEREIRA Yulen              2  20 :  35  4 FICHERA Marco
ABAJO Jose Luis            7  27 :  45  10 GAROZZO Enrico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 COREE REPUBLIQUE TCHEQUE:45 30

JUNG Jinsun                5  5 :  4  4 POKORNY Richard
PARK Sangyoung             0  5 :  4  0 BERAN Jiri
PARK Kyoungdoo             3  8 :  9  5 CAPEK Martin
SONG Jae Ho                3  11 :  10  1 POKORNY Richard
JUNG Jinsun                11  22 :  15  5 CAPEK Martin
PARK Kyoungdoo             8  30 :  24  9 BERAN Jiri
SONG Jae Ho                5  35 :  26  2 CAPEK Martin
PARK Kyoungdoo             5  40 :  27  1 POKORNY Richard
JUNG Jinsun                5  45 :  30  3 BERAN Jiri

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIE ALLEMAGNE:45 32

KHODOS Sergey              2  2 :  1  1 SPAUTZ Falk
SUKHOV Pavel               1  3 :  7  6 KNEIP Christoph
AVDEEV Anton               8  11 :  11  4 MULTERER Niklas
SUKHOV Pavel               6  17 :  13  2 SPAUTZ Falk
KHODOS Sergey              6  23 :  17  4 MULTERER Niklas
AVDEEV Anton               7  30 :  21  4 KNEIP Christoph
SUKHOV Pavel               5  35 :  25  4 MULTERER Niklas
AVDEEV Anton               5  40 :  27  2 SPAUTZ Falk
KHODOS Sergey              5  45 :  32  5 KNEIP Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 PAYS-BAS HONGRIE:38 42

VERWIJLEN Bas              3  3 :  2  2 REDLI Andras
BONTES Tom                 5  8 :  5  3 BOCZKO Gabor
TULEN Tristan              7  15 :  12  7 IMRE Geza
BONTES Tom                 2  17 :  15  3 REDLI Andras
VERWIJLEN Bas              2  19 :  18  3 IMRE Geza
TULEN Tristan              2  21 :  22  4 BOCZKO Gabor
BONTES Tom                 1  22 :  26  4 IMRE Geza
TULEN Tristan              3  25 :  29  3 REDLI Andras
VERWIJLEN Bas              13  38 :  42  13 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SUISSE KAZAKHSTAN:45 34

HEINZER Max                5  5 :  3  3 KURBANOV Ruslan
STEFFEN Benjamin           5  10 :  9  6 ALEXANIN Dmitriy
KAUTER Fabian              3  13 :  11  2 ADAIKIN Dmitriy
STEFFEN Benjamin           6  19 :  14  3 KURBANOV Ruslan
HEINZER Max                6  25 :  18  4 ADAIKIN Dmitriy
KAUTER Fabian              3  28 :  20  2 ALEXANIN Dmitriy
STEFFEN Benjamin           7  35 :  22  2 ADAIKIN Dmitriy
KAUTER Fabian              4  39 :  28  6 KURBANOV Ruslan
HEINZER Max                6  45 :  34  6 ALEXANIN Dmitriy
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Tableau 9-16                  DANEMARK POLOGNE:41 44

VON DER OSTEN Frederik     2  2 :  2  2 MIKOLAJCZAK Krzysztof
JORGENSEN Patrick          5  7 :  8  6 ZAWROTNIAK Radoslaw
ROBL Troels Christian      8  15 :  13  5 BAS Marcel
JORGENSEN Patrick          3  18 :  16  3 MIKOLAJCZAK Krzysztof
VON DER OSTEN Frederik     4  22 :  20  4 KRUCZEK Piotr
ROBL Troels Christian      6  28 :  26  6 ZAWROTNIAK Radoslaw
JORGENSEN Patrick          6  34 :  33  7 KRUCZEK Piotr
ROBL Troels Christian      1  35 :  33  0 MIKOLAJCZAK Krzysztof
VON DER OSTEN Frederik     6  41 :  44  11 ZAWROTNIAK Radoslaw

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ESPAGNE ISRAEL:38 45

ABAJO Jose Luis            2  2 :  5  5 BESKIN Grigori
MORATILLA Miguel           3  5 :  10  5 HERPE Ido
PEREIRA Yulen              0  5 :  10  0 FREILICH Yuval Shalom
MORATILLA Miguel           4  9 :  12  2 BESKIN Grigori
ABAJO Jose Luis            5  14 :  15  3 FREILICH Yuval Shalom
PEREIRA Yulen              9  23 :  25  10 HERPE Ido
MORATILLA Miguel           5  28 :  34  9 FREILICH Yuval Shalom
PEREIRA Yulen              7  35 :  40  6 BESKIN Grigori
ABAJO Jose Luis            3  38 :  45  5 HERPE Ido

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  REPUBLIQUE TCHEQUE ALLEMAGNE:38 45

POKORNY Richard            5  5 :  2  2 SPAUTZ Falk
CAPEK Martin               5  10 :  7  5 KNEIP Christoph
BERAN Jiri                 5  15 :  11  4 MULTERER Niklas
CAPEK Martin               5  20 :  18  7 SPAUTZ Falk
POKORNY Richard            4  24 :  25  7 MULTERER Niklas
BERAN Jiri                 4  28 :  30  5 KNEIP Christoph
CAPEK Martin               3  31 :  35  5 MULTERER Niklas
BERAN Jiri                 6  37 :  40  5 SPAUTZ Falk
POKORNY Richard            1  38 :  45  5 KNEIP Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  PAYS-BAS KAZAKHSTAN:45 34

VERWIJLEN Bas              5  5 :  1  1 ADAIKIN Dmitriy
BONTES Tom                 5  10 :  10  9 KURBANOV Ruslan
TULEN Tristan              5  15 :  11  1 SHARLAIMOV Vadim
BONTES Tom                 5  20 :  15  4 ADAIKIN Dmitriy
VERWIJLEN Bas              5  25 :  16  1 SHARLAIMOV Vadim
TULEN Tristan              5  30 :  21  5 KURBANOV Ruslan
BONTES Tom                 5  35 :  27  6 SHARLAIMOV Vadim
TULEN Tristan              5  40 :  32  5 ADAIKIN Dmitriy
VERWIJLEN Bas              5  45 :  34  2 KURBANOV Ruslan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  U.S.A. FRANCE:29 45

HORANYI Andras             2  2 :  2  2 GRUMIER Gauthier
PRYOR Jason                8  10 :  10  8 ROBEIRI Ulrich
MOODY Jimmy                1  11 :  15  5 LUCENAY Jean-Michel
PRYOR Jason                4  15 :  20  5 GRUMIER Gauthier
HORANYI Andras             2  17 :  23  3 LUCENAY Jean-Michel
MOODY Jimmy                4  21 :  25  2 ROBEIRI Ulrich
PRYOR Jason                5  26 :  33  8 LUCENAY Jean-Michel
MOODY Jimmy                1  27 :  40  7 GRUMIER Gauthier
HORANYI Andras             2  29 :  45  5 ROBEIRI Ulrich

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  UKRAINE ITALIE:45 36

KARUCHENKO Dmitriy         4  4 :  2  2 FICHERA Marco
KHVOROST Maksym            3  7 :  4  2 GAROZZO Enrico
REIZLIN Igor               0  7 :  4  0 BRUTTINI Lorenzo
KHVOROST Maksym            1  8 :  5  1 FICHERA Marco
KARUCHENKO Dmitriy         9  17 :  10  5 BRUTTINI Lorenzo
REIZLIN Igor               3  20 :  15  5 GAROZZO Enrico
KHVOROST Maksym            7  27 :  21  6 BRUTTINI Lorenzo
REIZLIN Igor               9  36 :  27  6 FICHERA Marco
KARUCHENKO Dmitriy         9  45 :  36  9 GAROZZO Enrico
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Tableau de 8                  COREE RUSSIE:45 42

JUNG Jinsun                5  5 :  4  4 SUKHOV Pavel
SONG Jae Ho                3  8 :  7  3 KHODOS Sergey
PARK Kyoungdoo             1  9 :  8  1 AVDEEV Anton
SONG Jae Ho                10  19 :  20  12 SUKHOV Pavel
JUNG Jinsun                3  22 :  24  4 AVDEEV Anton
PARK Kyoungdoo             5  27 :  30  6 KHODOS Sergey
SONG Jae Ho                5  32 :  35  5 AVDEEV Anton
PARK Kyoungdoo             2  34 :  36  1 SUKHOV Pavel
JUNG Jinsun                11  45 :  42  6 KHODOS Sergey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HONGRIE SUISSE:22 25

BOCZKO Gabor               3  3 :  4  4 KAUTER Fabian
IMRE Geza                  4  7 :  8  4 HEINZER Max
REDLI Andras               2  9 :  10  2 STEFFEN Benjamin
IMRE Geza                  3  12 :  11  1 KAUTER Fabian
BOCZKO Gabor               1  13 :  11  0 STEFFEN Benjamin
REDLI Andras               3  16 :  13  2 HEINZER Max
IMRE Geza                  0  16 :  13  0 STEFFEN Benjamin
REDLI Andras               3  19 :  15  2 KAUTER Fabian
BOCZKO Gabor               3  22 :  25  10 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  POLOGNE ISRAEL:42 28

ZAWROTNIAK Radoslaw        0  0 :  0  0 BESKIN Grigori
MIKOLAJCZAK Krzysztof      1  1 :  0  0 HERPE Ido
KRUCZEK Piotr              6  7 :  2  2 FREILICH Yuval Shalom
MIKOLAJCZAK Krzysztof      3  10 :  6  4 BESKIN Grigori
ZAWROTNIAK Radoslaw        3  13 :  7  1 FREILICH Yuval Shalom
KRUCZEK Piotr              3  16 :  12  5 HERPE Ido
MIKOLAJCZAK Krzysztof      7  23 :  15  3 FREILICH Yuval Shalom
KRUCZEK Piotr              10  33 :  18  3 BESKIN Grigori
ZAWROTNIAK Radoslaw        9  42 :  28  10 HERPE Ido

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  PAYS-BAS ALLEMAGNE:32 45

VERWIJLEN Bas              3  3 :  0  0 SPAUTZ Falk
BONTES Tom                 0  3 :  6  6 KNEIP Christoph
TULEN Tristan              5  8 :  13  7 MULTERER Niklas
BONTES Tom                 1  9 :  17  4 SPAUTZ Falk
VERWIJLEN Bas              5  14 :  25  8 MULTERER Niklas
TULEN Tristan              3  17 :  30  5 KNEIP Christoph
BONTES Tom                 6  23 :  35  5 MULTERER Niklas
TULEN Tristan              6  29 :  40  5 SPAUTZ Falk
VERWIJLEN Bas              3  32 :  45  5 KNEIP Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 DANEMARK ESPAGNE:41 45

ROBL Troels Christian      5  5 :  5  5 ROSELLO Pau
CANING Klaus Albert        5  10 :  6  1 PEREIRA Yulen
JORGENSEN Patrick          1  11 :  10  4 MORATILLA Miguel
CANING Klaus Albert        1  12 :  17  7 ROSELLO Pau
ROBL Troels Christian      5  17 :  22  5 MORATILLA Miguel
JORGENSEN Patrick          7  24 :  26  4 PEREIRA Yulen
CANING Klaus Albert        0  24 :  29  3 MORATILLA Miguel
JORGENSEN Patrick          13  37 :  39  10 ROSELLO Pau
ROBL Troels Christian      4  41 :  45  6 PEREIRA Yulen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 REPUBLIQUE TCHEQUE KAZAKHSTAN:45 25

POKORNY Richard            4  4 :  5  5 ADAIKIN Dmitriy
CAPEK Martin               6  10 :  9  4 ALEXANIN Dmitriy
BERAN Jiri                 5  15 :  13  4 SHARLAIMOV Vadim
CAPEK Martin               5  20 :  13  0 ADAIKIN Dmitriy
POKORNY Richard            5  25 :  16  3 SHARLAIMOV Vadim
BERAN Jiri                 5  30 :  19  3 ALEXANIN Dmitriy
CAPEK Martin               5  35 :  21  2 SHARLAIMOV Vadim
BERAN Jiri                 5  40 :  23  2 ADAIKIN Dmitriy
POKORNY Richard            5  45 :  25  2 ALEXANIN Dmitriy
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Tableau 5-8                   ITALIE U.S.A.:45 31

GAROZZO Enrico             4  4 :  3  3 MOODY Jimmy
BRUTTINI Lorenzo           2  6 :  3  0 HORANYI Andras
PIZZO Paolo                9  15 :  14  11 RAMIREZ Yeisser
BRUTTINI Lorenzo           1  16 :  16  2 MOODY Jimmy
GAROZZO Enrico             5  21 :  20  4 RAMIREZ Yeisser
PIZZO Paolo                2  23 :  20  0 HORANYI Andras
BRUTTINI Lorenzo           7  30 :  24  4 PRYOR Jason
PIZZO Paolo                10  40 :  29  5 MOODY Jimmy
GAROZZO Enrico             5  45 :  31  2 HORANYI Andras

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   HONGRIE RUSSIE:30 27

BOCZKO Gabor               4  4 :  4  4 AVDEEV Anton
IMRE Geza                  1  5 :  4  0 SUKHOV Pavel
REDLI Andras               1  6 :  5  1 GLEBKO Anton
IMRE Geza                  4  10 :  6  1 AVDEEV Anton
BOCZKO Gabor               1  11 :  8  2 GLEBKO Anton
REDLI Andras               3  14 :  12  4 SUKHOV Pavel
IMRE Geza                  3  17 :  12  0 GLEBKO Anton
REDLI Andras               1  18 :  17  5 AVDEEV Anton
BOCZKO Gabor               12  30 :  27  10 SUKHOV Pavel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   UKRAINE FRANCE:20 35

KARUCHENKO Dmitriy         1  1 :  3  3 GRUMIER Gauthier
REIZLIN Igor               1  2 :  5  2 ROBEIRI Ulrich
KHVOROST Maksym            3  5 :  9  4 LUCENAY Jean-Michel
REIZLIN Igor               0  5 :  9  0 GRUMIER Gauthier
KARUCHENKO Dmitriy         2  7 :  15  6 LUCENAY Jean-Michel
KHVOROST Maksym            4  11 :  23  8 ROBEIRI Ulrich
REIZLIN Igor               4  15 :  29  6 LUCENAY Jean-Michel
KHVOROST Maksym            3  18 :  32  3 GRUMIER Gauthier
KARUCHENKO Dmitriy         2  20 :  35  3 ROBEIRI Ulrich

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   COREE SUISSE:43 44

JUNG Jinsun                1  1 :  0  0 KAUTER Fabian
PARK Sangyoung             8  9 :  6  6 HEINZER Max
PARK Kyoungdoo             0  9 :  9  3 STEFFEN Benjamin
PARK Sangyoung             2  11 :  10  1 KAUTER Fabian
JUNG Jinsun                9  20 :  15  5 STEFFEN Benjamin
PARK Kyoungdoo             0  20 :  15  0 HEINZER Max
SONG Jae Ho                3  23 :  17  2 STEFFEN Benjamin
PARK Kyoungdoo             2  25 :  20  3 BORSKY Peer
JUNG Jinsun                18  43 :  23  3 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    POLOGNE ALLEMAGNE:20 21

ZAWROTNIAK Radoslaw        0  0 :  0  0 SPAUTZ Falk
MIKOLAJCZAK Krzysztof      0  0 :  0  0 KNEIP Christoph
KRUCZEK Piotr              3  3 :  4  4 MULTERER Niklas
MIKOLAJCZAK Krzysztof      0  3 :  5  1 SPAUTZ Falk
ZAWROTNIAK Radoslaw        1  4 :  9  4 MULTERER Niklas
KRUCZEK Piotr              8  12 :  16  7 KNEIP Christoph
MIKOLAJCZAK Krzysztof      2  14 :  19  3 MULTERER Niklas
KRUCZEK Piotr              0  14 :  19  0 SPAUTZ Falk
ZAWROTNIAK Radoslaw        6  20 :  21  2 KNEIP Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   PAYS-BAS ISRAEL:34 45

VERWIJLEN Bas              5  5 :  4  4 BESKIN Grigori
BONTES Tom                 5  10 :  8  4 HERPE Ido
TULEN Tristan              1  11 :  8  0 FREILICH Yuval Shalom
BONTES Tom                 3  14 :  14  6 BESKIN Grigori
VERWIJLEN Bas              1  15 :  16  2 FREILICH Yuval Shalom
TULEN Tristan              5  20 :  22  6 HERPE Ido
BONTES Tom                 5  25 :  30  8 FREILICH Yuval Shalom
TULEN Tristan              6  31 :  40  10 BESKIN Grigori
VERWIJLEN Bas              3  34 :  45  5 HERPE Ido
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Place 13/14                   ESPAGNE REPUBLIQUE TCHEQUE:30 45

PEREIRA Yulen              2  2 :  5  5 POKORNY Richard
MORATILLA Miguel           2  4 :  8  3 BERAN Jiri
ROSELLO Pau                0  4 :  8  0 CAPEK Martin
MORATILLA Miguel           0  4 :  10  2 POKORNY Richard
PEREIRA Yulen              0  4 :  14  4 CAPEK Martin
ROSELLO Pau                2  6 :  22  8 BERAN Jiri
MORATILLA Miguel           3  9 :  25  3 CAPEK Martin
ROSELLO Pau                7  16 :  35  10 POKORNY Richard
PEREIRA Yulen              14  30 :  45  10 BERAN Jiri

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   KAZAKHSTAN DANEMARK:37 45

ALEXANIN Dmitriy           3  3 :  5  5 ROBL Troels Christian
SHARLAIMOV Vadim           3  6 :  10  5 CANING Klaus Albert
ADAIKIN Dmitriy            4  10 :  15  5 JORGENSEN Patrick
SHARLAIMOV Vadim           3  13 :  20  5 ROBL Troels Christian
KURBANOV Ruslan            2  15 :  25  5 JORGENSEN Patrick
ADAIKIN Dmitriy            8  23 :  30  5 CANING Klaus Albert
SHARLAIMOV Vadim           5  28 :  35  5 JORGENSEN Patrick
ADAIKIN Dmitriy            3  31 :  40  5 ROBL Troels Christian
KURBANOV Ruslan            6  37 :  45  5 VON DER OSTEN Frederik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     U.S.A. RUSSIE:39 42

HORANYI Andras             5  5 :  3  3 AVDEEV Anton
RAMIREZ Yeisser            4  9 :  10  7 KHODOS Sergey
MOODY Jimmy                6  15 :  12  2 GLEBKO Anton
RAMIREZ Yeisser            5  20 :  18  6 AVDEEV Anton
HORANYI Andras             4  24 :  21  3 GLEBKO Anton
MOODY Jimmy                1  25 :  25  4 KHODOS Sergey
PRYOR Jason                6  31 :  35  10 SUKHOV Pavel
MOODY Jimmy                2  33 :  37  2 AVDEEV Anton
HORANYI Andras             6  39 :  42  5 KHODOS Sergey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     HONGRIE ITALIE:29 30

REDLI Andras               3  3 :  0  0 BRUTTINI Lorenzo
IMRE Geza                  6  9 :  7  7 GAROZZO Enrico
SOMFAI Peter               2  11 :  7  0 PIZZO Paolo
IMRE Geza                  4  15 :  10  3 BRUTTINI Lorenzo
REDLI Andras               1  16 :  10  0 PIZZO Paolo
SOMFAI Peter               4  20 :  16  6 GAROZZO Enrico
IMRE Geza                  3  23 :  21  5 PIZZO Paolo
SOMFAI Peter               0  23 :  21  0 BRUTTINI Lorenzo
REDLI Andras               6  29 :  30  9 GAROZZO Enrico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     UKRAINE COREE:39 40

KARUCHENKO Dmitriy         1  1 :  1  1 PARK Kyoungdoo
KHVOROST Maksym            7  8 :  9  8 JUNG Jinsun
REIZLIN Igor               2  10 :  15  6 PARK Sangyoung
KHVOROST Maksym            3  13 :  15  0 PARK Kyoungdoo
KARUCHENKO Dmitriy         9  22 :  24  9 PARK Sangyoung
REIZLIN Igor               4  26 :  27  3 JUNG Jinsun
KHVOROST Maksym            3  29 :  29  2 SONG Jae Ho
REIZLIN Igor               0  29 :  29  0 PARK Kyoungdoo
KARUCHENKO Dmitriy         10  39 :  40  11 JUNG Jinsun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        SUISSE FRANCE:38 39

HEINZER Max                5  5 :  4  4 GRUMIER Gauthier
STEFFEN Benjamin           3  8 :  10  6 ROBEIRI Ulrich
KAUTER Fabian              2  10 :  12  2 LUCENAY Jean-Michel
STEFFEN Benjamin           2  12 :  14  2 GRUMIER Gauthier
HEINZER Max                6  18 :  18  4 LUCENAY Jean-Michel
KAUTER Fabian              3  21 :  21  3 ROBEIRI Ulrich
STEFFEN Benjamin           2  23 :  26  5 LUCENAY Jean-Michel
KAUTER Fabian              1  24 :  30  4 GRUMIER Gauthier
HEINZER Max                14  38 :  39  9 ROBEIRI Ulrich
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    1. FRA FRANCE                    

GRUMIER Gauthier          
JERENT Daniel             
LUCENAY Jean-Michel       
ROBEIRI Ulrich            

    2. SUI SUISSE                    

BORSKY Peer               
HEINZER Max               
KAUTER Fabian             
STEFFEN Benjamin          

    3. KOR COREE                     

JUNG Jinsun               
PARK Kyoungdoo            
PARK Sangyoung            
SONG Jae Ho               

    4. UKR UKRAINE                   

KARUCHENKO Dmitriy        
KHVOROST Maksym           
NIKISHIN Bogdan           
REIZLIN Igor              

    5. ITA ITALIE                    

BRUTTINI Lorenzo          
FICHERA Marco             
GAROZZO Enrico            
PIZZO Paolo               

    6. HUN HONGRIE                   

BOCZKO Gabor              
IMRE Geza                 
REDLI Andras              
SOMFAI Peter              

    7. RUS RUSSIE                    

AVDEEV Anton              
GLEBKO Anton              
KHODOS Sergey             
SUKHOV Pavel              

    8. USA U.S.A.                    

HORANYI Andras            
MOODY Jimmy               
PRYOR Jason               
RAMIREZ Yeisser           

    9. GER ALLEMAGNE                 

FIEDLER Jörg              
MULTERER Niklas           
KNEIP Christoph           
SPAUTZ Falk               

  10. POL POLOGNE                   

BAS Marcel                
KRUCZEK Piotr             
MIKOLAJCZAK Krzysztof     
ZAWROTNIAK Radoslaw       

  11. ISR ISRAEL                    

BESKIN Grigori            
FREILICH Yuval Shalom     
HERPE Ido                 
LIS Daniel                

  12. NED PAYS-BAS                  

BONTES Tom                
TULEN Tristan             
VERWIJLEN Bas             

  13. CZE REPUBLIQUE TCHEQUE        

BERAN Jiri                
CAPEK Martin              
PITRA Pavel               
POKORNY Richard           

  14. ESP ESPAGNE                   

ABAJO Jose Luis           
MORATILLA Miguel          
PEREIRA Yulen             
ROSELLO Pau               

  15. DEN DANEMARK                  

CANING Klaus Albert       
JORGENSEN Patrick         
ROBL Troels Christian     
VON DER OSTEN Frederik    

  16. KAZ KAZAKHSTAN                

ADAIKIN Dmitriy           
ALEXANIN Dmitriy          
KURBANOV Ruslan           
SHARLAIMOV Vadim          

  17. VEN VENEZUELA                 

CANAS Kelvin              
FERNANDEZ Silvio          
LIMARDO Francisco         

  18. EGY EGYPTE                    

ELSAGHIR Ahmed            
FAYEZ Ayman               
NABIL Ahmed               
SAIF Mohannad             

  19. JPN JAPON                     

ITO Inochi                
MINOBE Kazuyasu           
UYAMA Satoru              
YAMADA Masaru             

  20. CAN CANADA                    

BRINCK-CROTEAU Maxime     
HUTCHINSON Kerr           
GUILLEMIN Leland          
PELLETIER Vincent         

  21. FIN FINLANDE                  

LAHTINEN Alexander        
ROSLANDER Kasper          
VUORINEN Niko             

  22. UZB OUZBEKISTAN               

ALEKSANDROV Roman         
KUDAYEV Ruslan            
USMANOV Nadirbek          

  23. COL COLOMBIE                  

CAMPOS ZARATE Andres Felip
COQUECO Gustavo           
RODRIGUEZ John Edison     
SUAREZ Javier             
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  24. SWE SUEDE                     

GUSTAVSSON Christian      
JARL Henrik               
KASE Robin                

  25. TUR TURQUIE                   

ANIL Murtaza Berkan       
KARADENIZ Okan            
SIR Guray                 

  26. AUT AUTRICHE                  

HARTMANN Florian          
MAHRINGER Josef           
SCHMID Florian            
HOFER Nikolaus            



                                                                                                       

Document  FE_FIE_0002 - 26.10.14 / 16:16  

51. TISSOT Grand Prix  

  

à Bern 26.10.2014  

Epée masculine par équipes  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BAKER David AUS B B  0  0  0  1  1  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

BLANK Karen GER B  0  0  0  1  3  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BOSSART Michel SUI B  0  0  0  1  3  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CAMPICHE Antoine SUI B B  0  0  0  1  4  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CIVIERO Ambre SUI B B  0  0  0  1  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

FABRE Michel SUI B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

FEOKTISTOV Valerian RUS B B  0  0  0  1  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

GROSS Gregory ISR B B B  0  0  0  1  3  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

HELLSTROM MAX SWE B B  0  0  0  1  2  2  0  0   1   0               

                                                                                                       

LANG Daniel SUI B  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

PAPP Zsolt SUI B A  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

PIATKO Andre FRA B A  0  0  0  1  1  3  0  0   0   0               

                                                                                                       

RANZA Giuliano ITA B A B  0  0  0  1  1  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

SCHNEIDER Arno Perillier BRA B B B  0  0  0  1  1  2  1  0   0   0               

                                                                                                       

TZAUD Eric SUI B  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


